[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	июня
	20
	21
	г.

	№
	44

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 14.12.2017                               № 301, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района                    (протокол от 28.06.2021 № 8):

1. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района за многолетний, добросовестный труд, активное участие в общественной жизни сельского поселения Карымкары, плодотворную работу среди молодежи по пропаганде здорового образа жизни, патриотическому и нравственному воспитанию и в честь празднования 65-летнего юбилея коллектив Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга «Кедр».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру»            и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского района

               А.П. Куташова